
 55 

Přílohy 

Příloha 1 

Seznam obrázků 

Obrázek 1 Proces kancerogeneze ............................................................................. 13 

Obrázek 2 Fáze iniciace a promoce ......................................................................... 13 

Seznam grafů 

Graf 1 Zastoupení jednotlivých pohlaví v souboru .................................................. 37 

Graf 2 Věkové rozložení souboru ............................................................................ 37 

Graf 3 BMI před chemoterapií ................................................................................. 38 

Graf 4 Aktuální BMI ................................................................................................ 38 

Graf 5 Vývoj hmotnosti (před a po začátku chemoterapie) ..................................... 39 

Graf 6 Relativní četnost nežádoucích účinků chemoterapie ovlivňujících příjem 

potravy – 1. otázka ................................................................................................... 39 

Graf 7 Seznámení s výživovými doporučeními – 2. otázka .................................... 40 

Graf 8 Aplikace výživových doporučení – 3. otázka ............................................... 40 

Graf 9 Relativní četnost zdrojů informací o výživových doporučeních – 4. otázka 41 

Graf 10 Změny v množství přijímané stravy – 5. otázka ......................................... 42 

Graf 11 Relativní četvost užívání nutričních doplňků stravy – 6. otázka ................ 42 

Graf 12 Typy rakoviny – 7. otázka .......................................................................... 43 

Seznam tabulek 

Tabulka 1 Změna velikosti porce, Nežádoucí účinky chemoterapie. Uvedeny počty 

pacientů .................................................................................................................... 44 

Tabulka 2 Vyhodnocení dotazníku – pohlaví, věk, BMI ......................................... 59 

Tabulka 3 Vyhodnocení dotazníku – pohlaví, věk, BMI ......................................... 60 

Tabulka 4 Vyhodnocení dotazníku – výška, hmotnost ............................................ 61 

Tabulka 5 Vyhodnocení dotazníku - 1. otázka ........................................................ 62 

Tabulka 6 Vyhodnocení dotazníku - 1. otázka ........................................................ 63 

Tabulka 7 Četnost odpovědí - 1. otázka ................................................................... 63 

Tabulka 8 Vyhodnocení dotazníku - 2. otázka, 3. otázka, 4. otázka ........................ 64 

file://///Users/katerinka/Desktop/BAKALÁŘKA/Bakalářka.docx%23_Toc70534577
file://///Users/katerinka/Desktop/BAKALÁŘKA/Bakalářka.docx%23_Toc70534578


 56 

Tabulka 9 Vyhodnocení dotazníku - 2. otázka, 3. otázka, 4. otázka ........................ 65 

Tabulka 10 Četnost odpovědí - 4. otázka ................................................................. 65 

Tabulka 11 Vyhodnocení dotazníku - 5. otázka ...................................................... 66 

Tabulka 12 Vyhodnocení dotazníku - 5. otázka ...................................................... 67 

Tabulka 13 Vyhodnocení dotazníku - 6. otázka, 7. otázka ...................................... 68 

Tabulka 14 Vyhodnocení dotazníku - 6. otázka, 7. otázka ...................................... 69 

Tabulka 15 Četnost odpovědí - 6. otázka ................................................................. 70 

Tabulka 16 Vyhodnocení dotazníku – počty jednotlivých typů rakoviny ............... 70 



 57 

Příloha 2 - Dotazník 

 

 
 



 58 

 

 

 



 59 

Příloha 3 - Tabulky vyhodnocení dotazníku 

Tabulka 2 Vyhodnocení dotazníku – pohlaví, věk, BMI 

 1 = Ano 

0 = Ne 

Pohlaví Věk BMI   

Žena Muž Jiné 18-30 31-45 46-60 61 a více Dříve Nyní 
Změna 

hmotnosti 

Pac. 1 1 0 0 0 0 0 1 28,4 27,6 zmenšila 

Pac. 2 0 1 0 0 0 0 1 27,2 28,4 zvětšila 

Pac. 3 0 1 0 0 0 0 1 24,7 23,7 zmenšila 

Pac. 4 1 0 0 0 0 0 1 22,1 21,1 zmenšila 

Pac. 5 0 1 0 0 0 0 1 29,1 27,4 zmenšila 

Pac. 6 1 0 0 0 0 0 1 22,5 22,5 nezměnila se 

Pac. 7 0 1 0 0 0 0 1 25,6 26,1 zvětšila 

Pac. 8 0 1 0 0 0 0 1 21,2 25,5 zvětšila 

Pac. 9 0 1 0 0 0 0 1 35,5 35,5 nezměnila se 

Pac. 10 1 0 0 0 0 1 0 24,9 24,2 zmenšila 

Pac. 11 1 0 0 0 0 1 0 25,0 25,0 nezměnila se 

Pac. 12 1 0 0 0 0 1 0 21,6 19,6 zmenšila 

Pac. 13 0 1 0 0 0 0 1 26,9 26,9 nezměnila se 

Pac. 14 1 0 0 0 0 1 0 25,2 20,7 zmenšila 

Pac. 15 0 1 0 0 0 0 1 31,4 29,7 zmenšila 

Pac. 16 1 0 0 0 0 0 1 20,5 20,5 nezměnila se 

Pac. 17 0 1 0 0 0 0 1 22,8 25,4 zvětšila 

Pac. 18 1 0 0 0 0 0 1 19,5 20,7 zvětšila 

Pac. 19 1 0 0 0 0 1 0 32,4 32,4 nezměnila se 

  



 60 

Tabulka 3 Vyhodnocení dotazníku – pohlaví, věk, BMI 

1 = Ano 
0 = Ne 

Pohlaví Věk BMI   

Žena Muž Jiné 18-30 31-45 46-60 61 a více Dříve Nyní 
Změna 

hmotnosti 

Pac. 20 0 1 0 0 0 0 1 30,3 30,3 nezměnila se 

Pac. 21 1 0 0 0 0 1 0 31,6 30,1 zmenšila 

Pac. 22 0 1 0 0 0 0 1 27,1 25,9 zmenšila 

Pac. 23 1 0 0 0 0 1 0 23,2 22,6 zmenšila 

Pac. 24 1 0 0 0 0 0 1 25,5 25,1 zmenšila 

Pac. 25 1 0 0 0 0 1 0 23,3 19,9 zmenšila 

Pac. 26 0 1 0 0 0 0 1 20,5 18,7 zmenšila 

Pac. 27 1 0 0 0 1 0 0 26,2 27,8 zvětšila 

Pac. 28 1 0 0 0 0 0 1 32,7 33,8 zvětšila 

Pac. 29 0 1 0 0 0 1 0 27,2 25,3 zmenšila 

Pac. 30 0 1 0 0 0 1 0 24,9 26,0 zvětšila 

Pac. 31 1 0 0 0 1 0 0 18,3 18,9 zvětšila 

Pac. 32 1 0 0 0 1 0 0 27,6 27,6 nezměnila se 

Pac. 33 1 0 0 0 0 0 1 20,7 22,7 zvětšila 

Pac. 34 1 0 0 0 0 0 1 23,8 25,3 zvětšila 

Pac. 35 0 1 0 0 0 1 0 23,9 28,0 zvětšila 

Pac. 36 0 1 0 0 0 0 1 20,0 20,9 zvětšila 

Pac. 37 0 1 0 0 0 1 0 26,9 26,0 zmenšila 
I



 61 

Tabulka 4 Vyhodnocení dotazníku – výška, hmotnost 

  Výška (m) 
Hmotnost před 
chemoterapií 

(kg) 

Hmotnost 
nyní (kg) 

   Výška (m) 
Hmotnost před 
chemoterapií 

(kg) 

Hmotnost 
nyní (kg) 

Pac. 1 1,5 64 62  Pac. 20 1,78 96 96 

Pac. 2 1,8 88 92  Pac. 21 1,65 86 82 

Pac. 3 1,79 79 76  Pac. 22 1,78 86 82 

Pac. 4 1,7 64 61  Pac. 23 1,76 72 70 

Pac. 5 1,76 90 85  Pac. 24 1,56 62 61 

Pac. 6 1,62 59 59  Pac. 25 1,63 62 53 

Pac. 7 1,73 76,5 78  Pac. 26 1,82 68 62 

Pac. 8 1,75 65 78  Pac. 27 1,8 85 90 

Pac. 9 1,72 105 105  Pac. 28 1,64 88 91 

Pac. 10 1,7 72 70  Pac. 29 1,8 88 82 

Pac. 11 1,65 68 68  Pac. 30 1,91 91 95 

Pac. 12 1,72 64 58  Pac. 31 1,72 54 56 

Pac. 13 1,82 89 89  Pac. 32 1,68 78 78 

Pac. 14 1,63 67 55  Pac. 33 1,73 62 68 

Pac. 15 1,74 95 90  Pac. 34 1,64 64 68 

Pac. 16 1,72 60,5 60,5  Pac. 35 1,7 69 81 

Pac. 17 1,74 69 77  Pac. 36 1,87 70 73 

Pac. 18 1,6 50 53  Pac. 37 1,82 89 86 

Pac. 19 1,72 96 96      



 62 

Tabulka 5 Vyhodnocení dotazníku - 1. otázka 

  1. OTÁZKA 

1 = Ano 

0 = Ne  
Žádné Nechutenství Zvracení Nevolnost 

Poškození 
sliznic 

Zácpa Průjem Alergie 
Sucho 

v 
ústech 

Poruchy 
vnímání chutí 

a vůní 

Časná 
sytost 

Bolest v 
žaludku 

Výrazná 
fyzická 
slabost 

Jiné 

Pac. 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 2 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 

Pac. 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 5 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 

Pac. 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 7 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 

Pac. 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 10 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 

Pac. 11 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 12 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 14 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 

Pac. 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 18 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 20 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 

Pac. 21 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 22 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

Pac. 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
  



 63 

Tabulka 6 Vyhodnocení dotazníku - 1. otázka 

  1. OTÁZKA 

1 = Ano 
0 = Ne  

Žádné Nechutenství Zvracení Nevolnost 
Poškození 

sliznic 
Zácpa Průjem Alergie 

Sucho 
v 

ústech 

Poruchy 
vnímání 
chutí a 

vůní 

Časná 
sytost 

Bolest v 
žaludku 

Výrazná 
fyzická 
slabost 

Jiné 

Pac. 24 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 25 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 

Pac. 26 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Pac. 27 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 28 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 

Pac. 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 30 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 

Pac. 31 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

Pac. 32 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 33 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 34 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 35 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 36 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 37 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

 

Tabulka 7 Četnost odpovědí - 1. otázka 

  Absolutní četnost Relativní četnost    Absolutní četnost Relativní četnost 

Žádné 8 22 %  Alergie 3 8 % 

Nechutenství 16 43 %  Sucho v ústech 4 11 % 

Zvracení 7 19 %  Poruchy vnímání chutí a vůní 2 5 % 

Nevolnost 9 24 %  Časná sytost 5 14 % 

Poškození sliznic 4 11 %  Bolest v žaludku 7 19 % 

Zácpa 13 35 %  Výrazná fyzická slabost 7 19 % 

Průjem 7 19 %  Jiné 0 0 % 



 64 

Tabulka 8 Vyhodnocení dotazníku - 2. otázka, 3. otázka, 4. otázka 

  

  2. OTÁZKA 3. OTÁZKA 4. OTÁZKA 
1 = Ano 

0 = Ne  
Ano Ne Ano Ne Onkolog 

Jiný 
lékař 

Internet Kniha Brožura 
Nutriční 
terapeut 

Jiný 
pacient 

Jiné 

Pac. 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 3 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 4 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

Pac. 5 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 6 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 7 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 8 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 9 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 10 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

Pac. 11 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

Pac. 12 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 13 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 14 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 15 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 

Pac. 16 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Pac. 17 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 

Pac. 18 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 19 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

Pac. 20 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 21 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 

Pac. 22 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 23 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 



 65 

Tabulka 9 Vyhodnocení dotazníku - 2. otázka, 3. otázka, 4. otázka 

  2. OTÁZKA 3. OTÁZKA 4. OTÁZKA 

1 = Ano 

0 = Ne  
Ano Ne Ano Ne Onkolog Jiný lékař Internet Kniha Brožura 

Nutriční 
terapeut 

Jiný 
pacient 

Jiné 

Pac. 24 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 25 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 26 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 27 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 

Pac. 28 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 29 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 30 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 31 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

Pac. 32 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

Pac. 33 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 34 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 35 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 

Pac. 36 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 37 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 

 

Tabulka 10 Četnost odpovědí - 4. otázka 

  Absolutní četnost Relativní četnost    Absolutní četnost Relativní četnost 

Onkolog 34 92 %  Brožura 9 24 % 

Jiný lékař 3 8 %  Nutriční terapeut 3 8 % 

Internet 6 16 %  Jiný pacient 2 5 % 

Kniha 0 0 %  Jiné 2 5 % 



 66 

Tabulka 11 Vyhodnocení dotazníku - 5. otázka 

  5. OTÁZKA 

1 = Ano 

0 = Ne  
Stejné 

množství 
Zmenšilo 

o 1/2 
Zmenšilo 

o 1/3 
Zmenšilo 

o 1/4 
Zmenšilo 

o 3/4 

Zmenšilo 
o více 

než 3/4 

Zvětšilo 
o 1/2 

Zvětšilo 
o 1/3 

Zvětšilo 
o 1/4 

Zvětšilo 
o 3/4 

Zvětšilo o více 
než 3/4 

Pac. 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Pac. 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

Pac. 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 9 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

Pac. 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 12 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 14 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 15 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 16 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 17 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Pac. 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 21 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 23 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
  



 67 

Tabulka 12 Vyhodnocení dotazníku - 5. otázka 

  5. OTÁZKA 

1 = Ano 
0 = Ne 

Stejné 
množství 

Zmenšilo 
o 1/2 

Zmenšilo 
o 1/3 

Zmenšilo 
o 1/4 

Zmenšilo 
o 3/4 

Zmenšilo 
o více 

než 3/4 

Zvětšilo 
o 1/2 

Zvětšilo 
o 1/3 

Zvětšilo 
o 1/4 

Zvětšilo 
o 3/4 

Zvětšilo o 
více než 3/4 

Pac. 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 25 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 26 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 27 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

Pac. 28 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 29 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 31 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 32 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 33 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

Pac. 34 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 35 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Pac. 36 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pac. 37 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

  



 68 

 Tabulka 13 Vyhodnocení dotazníku - 6. otázka, 7. otázka 

  

  6. OTÁZKA 7. OTÁZKA 

 1 = Ano 

0 = Ne 
Sipping 

Modulární 
dietetika 

Vitaminy 
Omega 3 

mastné kyseliny 
Minerály Žádné Jiné   

Pac. 1 0 0 0 1 0 0 0 prs 

Pac. 2 1 0 0 0 0 0 0 žaludek 

Pac. 3 1 0 0 0 0 0 0 žlučník 

Pac. 4 1 0 1 0 0 0 0 peritoneum 

Pac. 5 0 0 0 0 0 1 0 prs 

Pac. 6 0 0 0 0 0 1 0 prs 

Pac. 7 0 0 0 0 0 1 0 játra 

Pac. 8 0 0 0 0 0 1 0 kolorektální ca. 

Pac. 9 0 0 0 0 0 1 0 kolorektální ca. 

Pac. 10 0 0 1 0 1 0 0 prs 

Pac. 11 0 0 0 0 0 0 1 slinivka 

Pac. 12 0 0 0 0 0 1 0 kolorektální ca. 

Pac. 13 0 0 0 0 0 1 0 kolorektální ca. 

Pac. 14 1 0 0 0 0 0 0 slinivka 

Pac. 15 0 0 1 0 1 0 0 plíce 

Pac. 16 1 0 1 1 1 0 0 slinivka 

Pac. 17 0 0 0 0 0 1 0 slinivka 

Pac. 18 1 0 0 0 0 0 0 prs 

Pac. 19 0 0 0 0 0 1 0 prs 

Pac. 20 0 0 0 0 1 0 0 plíce 

Pac. 21 1 0 0 0 1 0 0 plíce 

Pac. 22 0 0 0 0 0 1 0 prostata 

Pac. 23 0 0 1 0 0 0 0 kolorektální ca. 



 69 

Tabulka 14 Vyhodnocení dotazníku - 6. otázka, 7. otázka 

  6. OTÁZKA 7. OTÁZKA 

1 = Ano 
0 = Ne Sipping 

Modulární 
dietetika 

Vitaminy 
Omega 3 mastné 

kyseliny 
Minerály Žádné Jiné   

Pac. 24 0 0 0 0 0 1 0 prs 

Pac. 25 1 0 0 0 0 0 0 slinivka 

Pac. 26 1 0 0 1 0 0 0 prostata 

Pac. 27 0 0 1 0 1 0 0 prs 

Pac. 28 1 0 1 0 0 0 0 kolorektální ca. 

Pac. 29 1 0 1 0 0 0 0 slinivka 

Pac. 30 0 0 0 0 0 1 0 plíce 

Pac. 31 1 0 0 0 0 0 0 prs 

Pac. 32 0 0 1 0 1 0 0 slinivka 

Pac. 33 0 0 1 0 0 0 1 játra 

Pac. 34 1 0 0 0 0 0 0 kolorektální ca. 

Pac. 35 1 0 1 0 1 0 0 slinivka 

Pac. 36 1 0 0 0 0 0 0 plíce 

Pac. 37 1 0 0 0 1 0 0 kolorektální ca. 

 

  



 70 

Tabulka 15 Četnost odpovědí - 6. otázka 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka 16 Vyhodnocení dotazníku – počty jednotlivých typů rakoviny 

kolorektální ca. plíce slinivka prs prostata játra žlučník žaludek peritoneum 

8 5 8 9 2 3 1 1 1 

  

 Absolutní četnost Relativní četnost 

Sipping 16 43 % 

Modulární dietetika 0 0 % 

Vitaminy 11 30 % 

Omega 3 mastné kyseliny 3 8 % 

Minerály 9 24 % 

Žádné 12 32 % 

Jiné 2 5 % 



 71 

Příloha 4 - Brožura 

 



 72 

 



 73 

 



 74 

  



 75 

 



 76 

 



 77 

 


